
     

1 

 

 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Palladio” 
Via Dante Alighieri, 4 - 36026 POJANA MAGGIORE (VI) 

Tel. n. 0444/898025  -Partita Iva – Codice fiscale 80015470240  - Cod. Mecc. VIIC814001 
e-mail: VIIC814001@istruzione.it - PEC:VIIC814001@pec.istruzione.it 

 sito della scuola www.icspojana.edu.it 
 

Prot. N. (vedasi timbratura)                                                             Pojana Maggiore, (vedasi timbratura)   

Agli Atti 
Al Sito Web 
All’Amministrazione Trasparente 

 
 
Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio. 
AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 – AZIONE ESO4.6.A4. 
TITOLO PROGETTO: INSIEME PER CONOSCERE E SPERIMENTARE 
CUP: C.U.P. G24D24001900007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 
VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede 
l’utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali. 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 
VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso 
pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 
79.980,00; 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018; 
VISTA il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto del 30/01/24 delibera n. 
0000054; 
VISTA la Delibera n.47 del Consiglio di Istituto del 06/11/2023 e la Delibera n. 32 del Collegio dei 
Docenti del 15/05/2024; 
 

DETERMINA 
 

VIIC814001 - A42A580 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003396 - 21/06/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ELISA LANZONI

about:blank
about:blank


     

2 

 

 

 

1. Assunzione a BILANCIO.  
La formale assunzione in bilancio, per l'E.F. 2024 
del finanziamento relativo all’ Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. 

Autorizzazione progetto Azione Titolo Progetto Importo totale 
autorizzato 

Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 
12/06/2024 

ESO4.6.A4 INSIEME PER CONOSCERE 
E SPERIMENTARE 

79.980,00 € 

Composto dai seguenti moduli: 

 
Sottoazione 

 

 
Tipologia modulo 

 
Titolo 

 
Importo 

ESO4.6.A4.A Competenza personale, sociale e 
capacità di imparare a imparare 

COSTRUIAMO GIOCHI IN 
LEGNO  

5.754,00 € 
 

ESO4.6.A4.A Competenza personale, sociale e 
capacità di imparare a imparare 

Leggere per condividere 
e...viaggiare 

5.295,00 € 

ESO4.6.A4.A Competenza personale, sociale e 
capacità di imparare a imparare 

Photovoice: la voce dei nostri 
luoghi  

5.295,00 € 

ESO4.6.A4.A Competenza personale, sociale e 
capacità di imparare a imparare 

Photovoice: la voce dei nostri 
luoghi 

5.754,00 € 

ESO4.6.A4.A Consapevolezza ed espressione 
culturale 

A spasso per i Berici, percorso 
storico e 
naturalistico 

5.754,00 € 

ESO4.6.A4.A Consapevolezza ed espressione 
culturale 

Emozionandoci...a teatro  5.754,00 € 

ESO4.6.A4.A Consapevolezza ed espressione 
culturale 

La street art: I MURALES  5.295,00 € 

ESO4.6.A4.A Consapevolezza ed espressione 
culturale 

La street art: I MURALES  5.295,00 € 

ESO4.6.A4.A Educazione motoria Divertendosi in...movimento 5.754,00 € 

ESO4.6.A4.A Educazione motoria Yoga per stare bene  5.754,00 € 

ESO4.6.A4.A Lingua straniera English fun  7.014,00 € 

ESO4.6.A4.A Lingua straniera Impariamo una nuova lingua: 
spagnolo  

5.754,00 € 

ESO4.6.A4.A Matematica, scienze e tecnologie Sperimentando insieme  5.754,00 € 

ESO4.6.A4.A Competenza personale, sociale e 
capacità di imparare a imparare 

Photovoice: la voce dei nostri 
luoghi 

5.754,00 € 

TOTALE MODULI 79.980,00 € 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Elisa Lanzoni 

(Documento firmato digitalmente) 

 

VIIC814001 - A42A580 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003396 - 21/06/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da ELISA LANZONI


		2024-06-22T08:47:29+0200
	ELISA LANZONI




